
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

RESULTADO DE LICITACÃO 

Câmara Municipal de Pojuca-BA 
Publicado e ç-g ..1.‘_0/0172.1_ 

Fu 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação do 
Presidente da Câmara de Pojuca divulga o resultado de licitação abaixo especificada: 

REFERENCIA: CARTA CONVITE N° 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2021 

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução dos Serviços de Reforma e Acessibilidade da 
Câmara Municipal de Pojuca. 

ITEM EMPRESA VALOR GLOBAL 
01 - 09 GLOBAL — SAN EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 299.954,25 

VALOR GLOBAL: R$ 299.954,25 (Duzentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e Cinquenta e 
Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/10/2021 

Pojuca, 18 de Outubro de 2021. 

( c '* 7 
PATRÍCIA CAREN GOMES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 



CA MAM MlitlyCLPAL 

rç'TIT)(1 1) R 11114 

CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 
tâmara Municipal de Pojuca-BA 

Publicado 

f untonáZ 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 028/2021 

CARTA CONVITE N° 002/2021 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
REFORMA E ACESSIBILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA. 

Contratada — GLOBAL — SAN EMPREENDIMENTOS LTDA 

Valor Global do Contrato — R$ 299.954,25 (Duzentos e Noventa e Nove Mil 
Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos) 

Período de Vigência — 06 (Seis) Meses 

Pojuca, 18 de Outubro de 2021. 

) 
vs 

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 


